令和6年9月19日
堺市美原防犯委員会

委員各位
堺市美原防犯委員会

委員長　田中　淸惠
黒山地域安全大会の開催のご案内

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は、防犯活動及び本委員会の運営について格別のご尽力を賜り厚く

御礼申し上げます。

　さて、黒山警察署管内において、警察、行政、そして黒山防犯協議会が連携し、安全で安心して暮らせるまちの実現をめざして、効果的な防犯諸対策を推進するため、下記のとおり「黒山地域安全大会」を開催することとなりました。
　つきましては、何かとご多忙とは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

　なお、当日は本委員会腕章を着用くださいますよう併せてお願い申し上げます。（貸出用もご用意しております。）
記

１　日　時　　令和6年10月11日（金）（雨天決行）
第一部　午前10時30分から
第二部　午後1時から
（メインの式典は第二部からとなりますが、ご都合よろしけ　れば第一部にもお越しください。）
２　場　所　　ららぽーと堺1階ファンスタクロススタジアム
３　主　催　　黒山警察署、黒山防犯協議会
４　次　第　　別紙のとおり

※出欠のご連絡は不要です。また、当日は受付等ございません。自由席となっております。
　　　　　　　　　　　　【問合せ】
　　　　　　　　　　堺市美原区役所自治推進課　自治安全係　岡部・山下　　 電話：072-363-9312　FAX：072-361-1817